.ãoICIPAL 0_

. r1

1/4

&ri

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE ANÁLISE DE DOCUMENTO DE HABELIT4

CREDENCIAMENTO N° 001/2024 - CHP

Prefeitura de
Tamboril

O

Aos 04 (quatro) dias do mês de junho de 2024, às 08:00 horas, estando a Agente de ContrataçnSto DE

sua equipe de apoio, reunidos para avaliação dos documentos de habilitação e proposta de adesão
referentes ao processo de Credenciamento n° 001/2024 - CHP, cujo objeto é o
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS PARA
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS TOTAIS E/OU PARCIAIS REMOVIVEIS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE TAMBORIL - CE. Apresentou proposta e documentos para credenciar-se junto ao processo
em questão, as empresas J LENIN M MELO, inscrita no CNPJ n" 34.345.410/0001-96 e
LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARENTE E GALVÃO LTDA, inscrita no
CNPJ n° 32.174.662/0001-74 através do sitio eletrônico desta Comissão de Licitação,
licitacao(Mtamboril.ce.gov.br. Após extraída documentação do sistema e tendo eles sido
analisados, observados os documentos requeridos no edital de credenciamento, concluiu-se pela
sua regularidade,sendo aferida suas habilitações, e, portanto, declaradas seus
CREDENCIAMENTOS para os itens 01 ao 04 do Anexo VI - Termo de Referência. Por fim,
registra-se que as referidas empresas encontram-se aptas à contratar com este órgão, obedecendo
os seguintes itens e valores:

N° ESPECIFICAÇÃO ura
QTDE

TOTAL
V UNT

•
V. TOTAL

1

PROTESE PARCIAL MANDIBULAR REMOVIVEL
INFERIOR - CONFECCIONADA COM RESINA
ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL E COM
DENTES ACRÍLICOS.

UND 50 R$402,73 R$ 20.136,50

2

PROTESE PARCIAL MAXILAR REMOVIVEL
SUPERIOR - CONFECCIONADA COM RESINA
ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL E COM
DENTES ACRÍLICOS.

UND 50 R$ 396,13 R$ 19.806,50

3

PROTESE TOTAL MAXILAR REMOVIVEL
SUPERIOR - CONFECCIONADA COM RESINA
ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL ROSA E
PALATO INCOLOR COM LÍQUIDO ACRÍLICO
TERMOPOLIMERIZÁVEL E COM DENTES
ACRÍLICOS.

UND 114 R$497,78 R556.746,92

4

PROTESE TOTAL MANDIBULAR REMOVIVEL
INFERIOR - CONFECCIONADA COM RESINA
ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL ROSA COM
LÍQUIDO ACRÍLICO E COM DENTES
ACRÍLICOS.

UND 144 R$ 348,55 R$ 50.191,20

Nada mais a declarar, se encerra a sessão, cujo termo circunstanciado e lido, foi aprovado pelos
presentes. Tamboril-CE, 04 d.e junho de 2024.

Se" IS ÇOAS4(16/
e lane Sales Sousa Melo

Equipe de Apoio

,

í e•ucca . t.-.-,_-)
erard

t
o Ribeiro Soares -

Equipe de Apoio

LixuA,
Aínanda Luiza dá Silva Medeiros

Agente de Contratação

1.2